
D:\WEB\lavori2008\ordinanze\SAGRA S[1]. SILVESTRO 2008.doc 
 

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLIZIA.MUNICIPALE@SANTAGATADEGOTI.NET 

 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 
 

Ordinanza nr.  41/PM/08                                                                                                      
 

IL  COMANDANTE 
 
 

Vista la richiesta prot. Gen. Com.  n°9057 del 24/06/2008, inoltrata dal Sac. Don Antonio 
Raccio, nella sua qualità di Presidente della Manifestazione di Cucina e Cultura 
Contadina denominata “XIII Sagra Sansilvestrese”, tendente ad ottenere la chiusura al 
traffico del tratto di strada comunale compreso tra l’incrocio di Via Migliara e la Fraz. S. 
Silvestro, Cappella Cenerazzo, per i giorni 8, 9 e 10 agosto c.a.; 

 

Considerato che, in occasione della predetta manifestazione si prevede un notevole afflusso di 
avventori con  considerevole riversamento sulla strada di pedoni;  

 

Ritenuto opportuno, quindi, a tutela della sicurezza della pubblica e privata incolumità ed in 
deroga all’attuale dispositivo di traffico, interdire completamente la circolazione 
veicolare nel su indicato tratto di strada per tutta la durata della sagra; 

 

Vista  autorizzazione Prot. 9057/R rilasciata dal Dirigente dell’Area Tecnica Manutentiva, 
nonché Responsabile dello SUAP; 

 

Visto                      l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 

Visto                      il D.P.R. 495/92; 
 

Visto                      l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

dalle ore 19,00 alle ore 24,00 dei giorni 08, 09 e 10 agosto 2008 è vietata la circolazione dei 
veicoli di ogni genere sulla strada comunale S. Silvestro, con inizio dall’intersezione con la S.P. 
Cinque Vie-MigliaraDugenta e termine nel centro abitato di S. Silvestro, Cappella Cenerazzo. 
Sono esclusi dal predetto divieto i veicoli dei cittadini residenti, quelli dei portatori di Handicap od al 
loro esclusivo servizio, quelli in dotazione delle Forze di Polizia e dei servizi di pronto intervento 
nonché quelli del servizio medico-sanitario per interventi di emergenza.  

 

DISPONE 
 L’Ufficio Tecnico Comunale, settore manutenzione, è incaricato dell’apposizione della 

prescritta segnaletica in accordo con il Comando Polizia Municipale. 
 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 

del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 
 
Dal Comando di Polizia Municipale, addì 07 agosto 2008 

IL COMANDANTE 
Dott. Vincenzo Iannotta 


